
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВО ШОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВА'ТЫЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВAI1ИЯ 
«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ
30 июля 2022 г. № 2236-211 ЧИ

г. Иркутск

о зачислении на обучение в Читинский институт 
ФГБОУ ВО «БГУ» в пределах целевой квоты приема

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 
государственный университет» и его филиалы на обучение но образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
спсциалитета, на 2022/2023 учебный год и на основании протокола заседания 
приемной комиссии БГУ[ № 816 от 30.07.2022.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов на программы бакалавриата на 1 курс 1 семестр 
очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
на места в пределах целевой квоты следующих поступающих:

38.03.01 Экономика (Финансы и кредит)

№
1 п/п

Ф И О
С ум м а
б аллов

Б аллы  всту п и тел ьн ы х  и сп ы тан и й  / ЕГО
И н ди ви дуальн ы е

д ости ж ен и яМ атем ати ка
Э кзам ен  № 2 
(на вы бор)

Р усски й
язы к1|

|
1.

Г о л о вки н
А н ато л и й
Е вгеньеви ч

173 46 (Е Г Э )
66 (Е Г Э )

(О бщ сство зн ан и е)
54

(Е Г Э )
7

40.03.01 Юриспруденция

л г п  !
1
...................... 1

С у м м а
б аллов

Б аллы  всту п и тел ьн ы х  и сп ы тан и й  /  ЕГЭ
И н ди ви дуальн ы е

д ости ж ен и я
J №  j 

i / h  |
Ф И О О бщ ество

знание
Э кзам ен  № 2 
(на вы бор)

Р у сски й
язы к

’

г
Э р ды н еева
О к ш а
Э лб эко вн а

163 49 (Е Г Э )
54 (Е Г Э ) 

(И стория)
60 (Е Г Э )

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

1 [ервый проректор ФГБОУ ВО «БГУ»

В.В. Игнатенко 

В.Л. Бубнов



Директор ЧИ ф] БОУ ВО «БГУ»

11ачалышк управления «Центральная 
приемная комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ»

| Ответственный секретарь 
! приемной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ»

О.Н. Пензина

Е.Л. Михайлова


